



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33,
tel. 47 871 43 23,
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Wrocław, 08.11.2024 r.

-Uczestnicy postępowania nr PUZ-2380-159-084-159/2024/ML –

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest przebudowa bazy psów służbowych KMP we Wrocławiu realizowana w trybie zaprojektuj i wybuduj – sprawa numer: PUZ-2380-159-084-159/2024/ML

Pytanie nr 1: Czy klatka schodowa ma być wydzielona pożarowo stolarką ppoż.?

Odpowiedź:

Obiekt należy dostosować do obowiązujących przepisów oraz zaprojektować i uzgodnić z rzeczoznawcą ds. p.poż. (tryb zaprojektuj i wybuduj).

Pytanie nr 2: Czy w dachu nad klatką należy przewidzieć klapę pożarową?

Odpowiedź:

Obiekt należy dostosować do obowiązujących przepisów oraz zaprojektować i uzgodnić z rzeczoznawcą ds. p.poż. (tryb zaprojektuj i wybuduj).

Pytanie nr 3: Budynek administracyjny. Czy w zakresie zamówienia jest izolacja ścian fundamentowych od zewnątrz?

Odpowiedź:

Należy wykonać izolacje poziome i pionowe ścian fundamentowych. Sposób izolowania określi projektant.

Pytanie nr 4: Budynek administracyjny. Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie izolacji poziomej (iniekcji) w ścianach fundamentowych?

Odpowiedź:

Należy wykonać izolacje poziome i pionowe ścian fundamentowych. Sposób izolowania określi projektant.

Pytanie nr 5: Czy w kojcach należy wymienić wszystkie posadzki z płytek czy tylko wymienić uszkodzone płytki?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wymianę wszystkich okładzin z płytek posadzek i ścian.

Pytanie nr 6: Czy w kojcach należy wymienić wszystkie okładziny ściennie z płytek?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wymianę wszystkich okładzin z płytek posadzek i ścian.

Pytanie nr 7: Czy szafki szatniowe BHP z ławeczkami są w zakresie zamówienia?

Odpowiedź:

Szafki i ławeczki BHP nie wchodzą w zakres zamówienia.

Pytanie nr 8: Czy dostawa wykonanie monitoringu CCTV jest w zakresie zamówienia?

Odpowiedź:

Wykonanie monitoringu CCTV wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie nr 9: Czy nośność stropu pod poddaszem jest wystarczająca, aby umieścić tam centralę wentylacyjną?

Odpowiedź:

Sposób i miejsce posadowienia a także dobór odpowiedniej centrali wentylacyjnej po stronie projektanta (tryb zaprojektuj i wybuduj).

Pytanie nr 10: Ile słupów oświetleniowych zewnętrznych należy przyjąć?

Odpowiedź:

Należy zapewnić właściwe oświetlenie terenu. Zgodnie z obowiązującymi przepisami do określenia przez projektanta.

Pytanie nr 11: Proszę o potwierdzenie, że dostawa i instalacja UPS jest w zakresie zamówienia

Odpowiedź:

Dostawa i instalacja UPS wchodzi w zakres zamówienia.

Zapisy SWZ i załączników nie ulegają zmianie. Postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie. Wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców.

Podpisał:
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
KWP we Wrocławiu
Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania i a/a

Wyk. M. Lenik, tel. 47 871 43 23